新经典文化股份有限公司 关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新经典文化股份有限公司(以下称"公司")于2021年2月3日收到公司保 荐机构东方证券承销保荐有限公司(以下简称"东方投行")发来的《关于变更 新经典文化股份有限公司持续督导保荐代表人的函》。

东方投行作为公司首次公开发行并上市持续督导的保荐机构,截至 2019 年 12月31日,对公司的持续督导已届满。因公司募集资金未使用完毕,仍需对募 集资金的使用情况进行专项督导。

东方投行原委派李仅、崔洪军先生担任公司首次公开发行股票项目持续督导 保荐代表人。现李仅先生因公司内部工作职责调整原因,不再担任新经典持续督 导保荐代表人,东方投行决定由保荐代表人吕绍昱(简历附后)自 2021年2月 3 日起接替李仅先生继续履行督导职责,至首次公开发行募集资金使用完毕止。

本次保荐代表人更换后,公司首次公开发行股票项目的持续督导保荐代表人 为吕绍昱、崔洪军先生。

特此公告。

新经典文化股份有限公司董事会 2021年2月4日

附件:

吕绍昱先生简历

吕绍昱,现任东方投行 TMT 行业组主管,保荐代表人、注册会计师,硕士。吕绍昱先生拥有超过 12 年投资银行从业经验,曾任职于广发证券,2019 年加入东方投行,负责或参与金智教育、神通科技、因赛集团、凯普生物、四通股份等 IPO 项目,三七互娱、奥飞娱乐、星辉娱乐等重大资产重组项目,太安堂、跨境通、岭南股份、英飞拓等再融资项目。